霖霖集团有限责任公司  应付关联方债务 其他应付账款 否 30 0 30

关联债权债务对公司经营成果及财务状

况的影响
无

3、其他重大关联交易

无

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

三、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

河北承德露露股份有限公司 2012 年度报告全文

23

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 邱靖之、闫磊

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

四、其他重大事项的说明

1、2011年8月1日本公司起诉霖霖集团有限责任公司商标侵权，2011年10月23日承德市双

桥区人民法院作出民事判决，出具了民事判决书（2011）双桥民初字第2393号，确认原、被

告于2007年4月26日签订的《企业名称许可协议》和2007年9月10日签订的《商标使用许可协

议》为无效协议，并立即终止履行。霖霖集团有限责任公司不服判决，向承德市中级人民法

院提起上诉，2012年1月18日，经承德市中级人民法院终审判决 (2012)承民终字第147号：驳

回上诉，维持原判。本判决为终审判决。

2、根据承德市政总体规划，公司本部现所在厂区预计可能搬迁，按照公司四届十二次董

事会审议通过的《关于公司在承德市开发区购置土地的议案》决议精神，公司通过招拍挂方

式竞拍到承德市高新技术产业开发区上板城工业用地170,972平方米，使用期限50年，并于7

月5日与承德市国土资源局高新技术产业开发区国土资源分局签署了《国有建设用地使用权出

让合同》，总价款5134.44万元，并已支付了全部价款。

五、公司子公司重要事项

郑州露露饮料有限公司于2010年9月28日正式设立，经营范围是饮料生产和销售，注册地

址是郑州经济技术开发区经开第十三大街东、经南六路南，法定代表人：王秋敏，注册资本：

10000万元，公司投资占该公司注册资本的100%。该公司2012年底建成，2013年初投产，2012

年公司销售收入0万元，净利润-241.67万元，2013年将发挥效益，截止2012年底总资产是

21069.01万元，期末净资产为9622.56万元。

河北承德露露股份有限公司 2012 年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 141,919 0.04% 13,486 -7,054 6,432 148,351 0.04%

3、其他内资持股 141,919 0.04% 13,486 -7,054 6,432 148,351 0.04%

  境内自然人持股 141,919 0.04% 13,486 -7,054 6,432 148,351 0.04%

二、无限售条件股份 364,823,201 99.96% 36,483,026 7,054 36,490,080 401,313,281 99.96%

1、人民币普通股 364,823,201 99.96% 36,483,026 7,054 36,490,080 401,313,281 99.96%

三、股份总数 364,965,120 100% 36,496,512 36,496,512 401,461,632 100%

股份变动的原因

公司2011年度权益分派方案为：以2011年12月31日总股本364,965,120股为基数，向全体

股东每10股派发现金5.00元（含税，扣税后，个人股东、证券投资基金、QFII、RQFII实际每

10股派4.50元）；同时，以资本公积向全体股东每10股转增1股。已获2012年5月25日召开的

2011年度股东大会审议通过，于2012年7月10日实施完毕。详见公司2012年7月3日刊登的《河

北承德露露股份有限公司2011年权益分派实施公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

河北承德露露股份有限公司 2012 年度报告全文

25

二、证券发行与上市情况

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

1、报告期末前三年，公司没有股票发行及衍生证券的发行情况。

2、报告期末，本公司无内部职工股。

3、报告期内，公司实施了2011年度利润分配方案及资本公积金转增股本方案：以2011